

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное бюджетное учреждение здравоохранения Ивановской области «Областная детская клиническая больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	24/36	24/36	0/0	5/8	0/0	19/28	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	52	52	0	8	0	44	0	0	0
из них женщин	39	39	0	8	0	31	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		класс 3																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфракрасный	ультрафиолетовый	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Педиатрическое отделение (в том числе койки по профилю «Паллиативная медицинская помощь»)																							
1	Заведующий отделением - врач - педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

4	Врач-детский кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2А (11А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Уборщик служебных помещений Кастелянши	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2А (14А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Нефрологическое отделение Заведующий отделением - врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1А (19А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1А (20А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-1А (21А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

22	✓	Касельниша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	✓	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-1А	✓	Уборщик служебных помещений (23А)	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	✗	Контрактная служба Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по педиатрии

Копилова Елена Борисовна

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета

Царькова Олеся Степановна

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник кадрово-юридической службы

Меньшакова Наталья Валерьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного врача по административно-хозяйственным вопросам

Таболкина Марина Валерьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Инженер по охране труда

Швидкий Сергей Павлович

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3828

Дусаев Шамиль Юсефович

(Ф.И.О.)

(дата)

(№ в реестре экспертов)